中国邮政集团有限公司江苏省高邮市分公司公路港库内操作业务外包项目中标候选人 公示

(招标编号: JSZB-2024-14480)

公示开始时间: 2024-08-28 公示结束时间: 2024-08-30

一、评标情况

中国邮政集团有限公司江苏省高邮市分公司公路港库内操作业务外包项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏合邦供应链管理集团有限公司, 其他报价: 报价折扣 75%, 质量: 符合相关要求, 工期/交货期/服务期: 365天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(江苏合邦供应链管理集团有限公司)的项目负责人: 万李辉; /
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏合邦供应链管理集团有限公司)的资格能力条件:符合资格能力要求第二条要求: 2.投标人资格要求 2.1投标人须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关的国家法律、行政法规的规定,具有良好的信誉和诚实的商业道德,具有独立承担民事责任的能力构。(提供承诺书、法人或其他组织的营业执照等证明文件复印件加盖公章)2.2投标人须具备为本项目提供服务的能力,能够满足本次项目招标文件中提出的相关重要技术要求和服务标准。(提供承诺书加盖投标人公章)2.3投标人须承诺能够开具符合采购人要求的增值税专用发票(税率6%)。(提供承诺书加盖投标人公章)2.4本项目不接受联合体响应申请、不接受分包、转包。(提供承诺书加盖投标人公章)2.4本项目不接受联合体响应申请、不接受分包、转包。(提供承诺书并加盖投标人公章)2.5投标人参加采购活动近三年内(成立时间不足三年的、自成立时间起)无重大事故、在经营活动中无重大违法、违规记录,查询地址:国家企业信用信息公示系统

http://www.gsxt.gov.cn/index.html (提供承诺书并加盖投标人公章,以评审现场查询为准)。 2.6投标人在信用中国网站未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、企业经营异常名录失信行为记录名单,查询地址:http://www.creditchina.gov.cn/(提供承诺书并加盖投标人公章,以评审现场查询为准)。 2.7投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一分包或者未划分分包的同一项目采购活动。 (提供承诺书并加盖投标人公章) 2.8与邮政无投资关系且存在以下情况的,不得参加采购活动:邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司),以个人身份(组织委派的除外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业,以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。 (提供承诺书加盖投标人公章) 2.9本项目不接受被中国邮政集团有限公司或中国邮政集团有限公司江苏省分公司或中国邮政集团有限公司扬州市分公司黑名单且在限制范围内的投标人投标。 (提供承诺书加盖投标人公章) 2.10投标人承诺为本项目提供固定项目现场管理人员且承诺该项目现场管理人员成交后负责本项目统筹、对接、人员安排等工作,如需更换该人员,必须提前30个工作日向采购方提交书面申请并经采

购方同意后方可更换。(提供承诺函、身份证复印件及供应商为其缴纳的截至开标时间近3个月的社保证明复印件,原件备查。);

二、提出异议的渠道和方式

中国邮政集团有限公司江苏省高邮市分公司公路港库内操作业务外包项目成交候选人公示 中国邮政集团有限公司江苏省高邮市分公司公路港库内操作业务外包项目谈判小组按照 谈判文件载明的评审方法和标准已完成对供应商递交的响应文件的评审,根据评审结果,本项目成交候选人推荐如下: 江苏合邦供应链管理集团有限公司为本项目第一中标候选人。 安徽优氏速递股份有限公司为本项目第二中标候选人。 安徽礼贤人力资源有限公司为本项目第三中标候选人。 安徽礼贤人力资源有限公司为本项目第三中标候选人。 公示时间: 2024年8月28日至2024年8月30日,共3天。 公示期间,供应商或其他利害关系人对成交候选人有异议的,请以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件的方式向采购代理机构提出。 联系人: 庙丹明 联系电话: 18951919623 邮箱地址: miaodanming. jszbtx@chinaccs. cn 采购人: 中国邮政集团有限公司扬州市分公司 采购代理机构: 江苏中博通信有限公司 2024年8月27日

三、其他

中国邮政集团有限公司江苏省高邮市分公司公路港库内操作业务外包项目成交候选人公示

中国邮政集团有限公司江苏省高邮市分公司公路港库内操作业务外包项目谈判小组按照 谈判文件载明的评审方法和标准已完成对供应商递交的响应文件的评审,根据评审结果,本 项目成交候洗人推荐如下:

江苏合邦供应链管理集团有限公司为本项目第一中标候选人。

安徽优氏速递股份有限公司为本项目第二中标候选人。

安徽礼贤人力资源有限公司为本项目第三中标候选人。

公示时间: 2024年8月28日至2024年8月30日, 共3天。

公示期间,供应商或其他利害关系人对成交候选人有异议的,请以书面形式加盖单位公 章后以纸质文件或电子扫描件的方式向采购代理机构提出。

联系人: 庙丹明

联系电话: 18951919623

邮箱地址: miaodanming.jszbtx@chinaccs.cn

采购人: 中国邮政集团有限公司扬州市分公司

采购代理机构: 江苏中博通信有限公司

2024年8月27日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 中国邮政集团有限公司扬州市分公司

地 址: 扬州市邗江区文汇西路209号

联 系 人: 胡云龙

电 话: 18005273681

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏中博通信有限公司

地 址: 虎踞北路80号

联 系 人: 庙丹明

电 话: 18951919623

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**庙丹明** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)